

Kolding & Korshøj Ejendomsselskab ApS
Klematisvej 12, 6920 Videbæk

CVR-nr. 29 19 15 30

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2018.

Per Bruun Kolding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolding & Korshøj Ejendomsselskab ApS Klematisvej 12 6920 Videbæk
	Telefon: 97175384
	CVR-nr.: 29 19 15 30
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Henry Emil Korshøj, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Handelsbanken, Bredgade 10, 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155.660 kr. mod 173.597 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.581 kr. mod 14.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	155.660	173.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-175.483
Driftsresultat	155.660	-1.886
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.322	-263
Resultat før skat	153.338	-2.149
Skat af årets resultat	-34.757	16.231
Årets resultat	118.581	14.082
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-81.419	-185.918
Disponeret i alt	118.581	14.082

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.900.000	1.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.900.000	1.900.000
Anlægsaktiver i alt	1.900.000	1.900.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	791.596	859.103
Omsætningsaktiver i alt	791.596	859.103
Aktiver i alt	2.691.596	2.759.103
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	2.079.442	2.160.861
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	2.479.442	2.560.861
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	178.845	163.030
Hensatte forpligtelser i alt	178.845	163.030
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.300	8.000
Selskabsskat	11.942	14.374
Anden gæld	9.067	12.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.309	35.212
Gældsforpligtelser i alt	33.309	35.212
Passiver i alt	2.691.596	2.759.103

Balance 30. september

Passiver

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.322</u>	<u>263</u>
	<u>2.322</u>	<u>263</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2017	2.075.483	2.053.133
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22.350</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>2.075.483</u>	<u>2.075.483</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2017	-175.483	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-175.483</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2018	<u>-175.483</u>	<u>-175.483</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 10%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 190.000 kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.479.442 kr. til 2.289.442 kr.

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.160.861	2.346.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-81.419</u>	<u>-185.918</u>
	<u>2.079.442</u>	<u>2.160.861</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	200.000	0
Betalt udbytte indeværende år	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		